EAAHNIKH AHMOKPATIA

Edvikov kat Kanodictprakov

Mavemctquov Adnvov

TMHMA IZITANIKHE TAQXXAY KAI OIAOAOTTAX

MINAKAZ ENITYXONTQN-ENIAAXONTQN

EZEPXOMENQN OOITHTQN ERASMUS+ BIP pe titho «Deep Bloody Dive in Spanish. From Carmen de
Burgos to Federico Garcia Lorca» (eapivé g€apnvo 2024-2025)

AIZTA ENITYXONTQN

1572202100034
1572202100060
1572202100045
1572202100037
1572202100076
1572202000064
1572202100044
1572202100016
1572202000094
1572202000068
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AIZTA ENINAXONTQN

11 1572202100032
12 1572202000077
13 1572202200024
14 1572202000019
15 1572202000021
16 1572202200031
17 1572202300031
18 1572201800067
19 1572202100009
20 1572202200015
21 1572202200032
22 1572202300033

*A0vaTal va ackouvTal eVvoTACEIC O ANOKAEIOTIKN NpoBeoyia 5 nuep®V and TNV yvwoTomnoinon TwV anoTEAECHATWV
otnv dieuBuvon slugo@spanll.uoa.gr



